
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

MT Povážská Bystrica 

 
 
Datum: 1.10.2022    
 
Kategorie: U9 a U11  
 
Počet závodníků 1.JCBO:   14 
                                                        
       
 

Trenéři: Chovanec, Tycar, Huvar  
 
Hodnocení:   Dne 1.10. se konal turnaj v Povážské Bystrici. Na 5 tatami se zúčastnilo 452 
judistu z 51 klubů a 7 států Evropy (byli zde judisti ze Slovenska, Česka, Maďarska, Polska, 
Rakouska, Ukrajiny, Estonska). Turnaj byl velice hezky a kvalitně uspořádán a vřele ho 
doporučuji zařadit do každoročního kalendáře turnajů od kategorie od U11 až třeba po starší 
žáky. 
Výsledkově se naši „borci“ neztratili a předvedli jsme řadu pěkných výkonů! Dokázali jsme 
se i vyrovnat z pravidly praktikovanými na Slovensku jako jsou hluboké úchyty za krkem , 
které nejsou u nás povoleny, nicméně jsme už o tom věděli a svěřence na to připravili. 
Jedinou „kaňkou“ na turnaji bylo zranění Davida Řehůřka kdy velice kvalitně rozjety turnaj 
nedokončil a musel ho vzdát, nicméně zranění není vážné a přejeme mu brzké uzdravení. 

 
 

kategorie jméno příjmení 
hm. 

kategorie 
počet 

výher/proher 
umístění 

U9 Patrik Podivinský 30 4 / 0 1 

U11 Marek Podivinský 34 5 / 0  1 

U11 Matyáš Kaszper +50 2 / 1 2 

U11 Zuzana  Kuchejdová 30 1 / 2  3 

U11 Liliana Szwanová 36 2  / 1  3 

U11 Viktor  Vlček 34 4 / 1 3 

U11 Maxim  Gajda 30 2 / 1 3 

U11 Lukáš  Marušák 27 1 / 2 5 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

U11 Ondřej Salamon 38 3 / 2 5 

U11 Lukáš  Hon 46 0 / 2  5 

U11 Ondřej Vašťák 38 3 / 2 7 

U11 Adam Prudil 34 1 / 2  bez 

U11 Richard  Mazůch 34 0 / 1 bez 

U11 David Rehůřek 38 2 / 0 bez 

 
 
V Ostravě: 2.10.2022  Zpracoval: Chovanec Martin 


